
22.00

Das Angebot gilt in haushaltüblichen Mengen, für Einwohnerinnen und Einwohner von Lenzburg, 

Ammerswil, Niederlenz, Othmarsingen und Staufen und nur, solange der Vorrat reicht.reicht.

durch: 

Betrag (CHF)à CHF

125.00
215.00
225.00
125.00

215.00

225.00

14.00

75.00

Sterbund Laubholz, Spälten 100 cm

Ster Laubholz, Scheiter 33 cm

Ster Laubholz, Scheiter 25 cm

Sterbund Nadelholz, Spälten 100 cm

Ster Nadelholz, Scheiter 33 cm

Ster Nadelholz, Scheiter 25 cm

Karton Holzset mit Anfeuerhilfe, Scheiter 33 cm

Karton Nadelholz zum Anfeuern, Scheiter 33 cm

Ster Scheitholz in Karton abfüllen

Ich hole das Holz selber im Zeughausareal in Lenzburg ab. Der 

Forstbetrieb setzt sich mit mir in Verbindung, wenn das Holz 

bereitsteht.

Ich wünsche eine Lieferung am:

Abladeort: 

Bei Regen soll das Holz mit einer vom Forstbetrieb mitgebrachten 

Blache (2 x 3 m) abgedeckt werden (+ 12.00 CHF). Die Blache kann 

ich behalten. Anzahl Blachen

Fuhr im Revier Lenzia (Ware gekippt) max. 2 Ster pro Fuhr

Anzahl Fuhren

Holz versorgen, verrechnet nach Aufwand

Gesamtbetrag in CHF (alle Preise verstehen sich inkl. MWST, 30 Tage netto)

Kundenadresse und Kaufbestätigung

Kunde/Firma:

Strasse:

PLZ/Ort:

E-Mail:

Telefon:

Datum:

Bemerkungen:

Ausführung am:

55.00

Ortsbürgergemeinde Lenzburg Forstdienste Lenzia Burghaldenstrasse 59 5600 Lenzburg

Zentrale 062 892 87 87 forstbetrieb@lenzburg.ch

Brennholz trocken

gültig ab 1. August 2025 bis 31. Juli 2026
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