

gültig ab 1. August 2025 bis 31. Juli 2026

Brennholz trocken

	à CHF	Betrag (CHF)
Sterbund Laubholz, Spälten 100 cm	125.00	
Ster Laubholz, Scheiter 33 cm	215.00	
Ster Laubholz, Scheiter 25 cm	225.00	
Sterbund Nadelholz, Spälten 100 cm	125.00	
Ster Nadelholz, Scheiter 33 cm	215.00	
Ster Nadelholz, Scheiter 25 cm	225.00	
Karton Holzset mit Anfeuerhilfe, Scheiter 33 cm	14.00	
Karton Nadelholz zum Anfeuern, Scheiter 33 cm	22.00	
Ster Scheitholz in Karton abfüllen	75.00	

Ich hole das Holz selber im Zeughausareal in Lenzburg ab. Der Forstbetrieb setzt sich mit mir in Verbindung, wenn das Holz bereitsteht.

Ich wünsche eine Lieferung am:

Abladeort:

Bei Regen soll das Holz mit einer vom Forstbetrieb mitgebrachten Blache (2 x 3 m) abgedeckt werden (+ 12.00 CHF). Die Blache kann ich behalten. Anzahl Blachen

Fuhr im Revier Lenzia (Ware gekippt) max. 2 Ster pro Fuhr 55.00 Anzahl Fuhren

Holz versorgen, verrechnet nach Aufwand

Gesamtbetrag in CHF (alle Preise verstehen sich inkl. MWST, 30 Tage netto)

Kundenadresse und Kaufbestätigung

Kunde/Firma: Strasse: PLZ/Ort: E-Mail: Telefon: Datum: Bemerkungen:

Ausführung am:

Das Angebot gilt in haushaltüblichen Mengen, für Einwohnerinnen und Einwohner von Lenzburg, Ammerswil, Niederlenz, Othmarsingen und Staufen und nur, solange der Vorrat reicht.

durch: